REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUKES

Nr./32% Prot. Kukés me, // £4 2023

Lénda : Kerkese per pajisje me Aktin e perputhshmerise

Drejtuar:  Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit
Adresa: Adresa: Rruga *Muhamet Gjollesha”, TIRANE

Bazuar ne Ligjin Nr.107 dat¢ 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” (i
ndryshuar), VKM Nr.686, daté 22.11.2017 “P&r miratimin e Rregullores sé Planifikimit t&
Territorit”, Udhezimin e AKPT-se Nr.01, date 06.12.2021, si dhe né Vendimin e KKT-sé Nr.8,
dat€ 08.02.2017 “P&r miratimin e planit t¢ pérgjithshem vendor t& Bashkisé Kukés”, pas njohjes
nga ana jone me Draft dokumentin e rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor, i cili eshte

konfirmuar nga ana jone, kerkojme si me poshte vijon:
Pajisjen me Aktin e Perputhshmerise per dokumentin e rishikimit te PPV Kukes.
Bashkengjitur gjeni:

1. Vendimin e Kryetarit te Bashkise per marrjen e Nismes.
2. Dokumentin e nismes te miratuar.

3. Dokumentin e rishikimit te PPV-se.

Faleminderit per mirekuptimin!
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